Къэбэрдей-Балъкъэр Реуспубликэм и къуажэ Яникъуей Шэджэм районным и щIыпIэ самоуправленэ

Къабарты-Малкъар Республиканы Чегем Районуну Яникой элни жер-жерли самоуправлениясы

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНИКОЙ

 ЧЕГЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р Е Ш Е Н И Е   № 4
«29» июня   2019г.                                                                                                            с. Яникой

«Об утверждении положения о муниципальной службе в сельском поселении

Яникой Чегемского муниципального района»

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации», Закона Кабардино-Балкарской Республики от

04.07.1998 N 8-РЗ, Устава с.п. Яникой, Совет местного самоуправления с.п.

Яникой

РЕШАЕТ:

1.Утвердить положение о муниципальной службе в сельском поселении

Яникой Чегемского муниципального района.

2. Признать утратившим силу решение Совета местного самоуправления

сельского поселения Яникой Чегемского района от   24 ноября   2012г. № 7

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

администрации сельского поселения Яникой.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава   с.п. Яникой                                                                        Беппаев И.А.